[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
                         НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02 октября 2019 года							                      № 1203-п

О расходовании резервного фонда администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

       В целях недопущения срыва оперативного выезда на тушение пожаров на территории городского округа  Перевозский Нижегородской области,   руководствуясь постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  от 01 июля 2019 года № 778-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация    городского   округа  Перевозский  Нижегородской   области  п о с т а н о в л я е т:
       1.Выделить из резервного фонда администрации городского округа Перевозский  Нижегородской области денежные средства в сумме 40000 (Сорок тысяч) рублей Тилининскому территориальному отделу администрации городского округа Перевозский Нижегородской области на ремонт пожарных машин ГАЗ–69 Ягодинского пождепо и ЗИЛ-130 Тилининского пождепо, находящихся в технически неисправном состоянии.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.Контроль   за  исполнением настоящего постановления возложить на Финансовое управление администрации городского округа Перевозский  (Филиппова Н.В.).

Врио главы администрации						                   Д.Б.Дроков

image1.jpeg